
NABÍDKA č. 900250084 ze dne 20.02.2025

dodavatel: 

664 41  Popůvky, Česká republika

AUTOGARD spol.s r.o.
Nová 32

IČO: 49446053, DIČ: CZ49446053

odběratel: 

Město Jindřichův Hradec
Klášterská 135

377 01  Jindřichův Hradec

Česká republika

kontakt:

telefon:

mobil: +
email:

PROJEKT:

PS „U Jitřenky“ Jindřichův Hradec

Společnost AUTOGARD spol. s r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 12304.



Parkovací systém

1 Sada automatické závory s frekvenčním měničem, kompozitový kryt (rameno 3m, trubka, kot.sada)
AGF3-KIT/3T

Automatická závora s frekvenčním měničem, včetně 3m hliníkové
trubky (bílá barva) s dobře viditelnými reflexními pruhy, součástí je
kotevní sada, komunikační modul pro RS485

- vnější prvky včetně skříně z nerezavějících materiálů
- rychlé otevření/zavření (cca 1 s) - snižuje možnost tvorby kolon a také
možnost projetí více vozidel za sebou v tzv. vláčku
- průmyslové komponenty - určena pro nepřetržitý provoz
- ruční otevření závory při výpadku napájení
- komunikační RS485 modul pro vzdálené ovládání a diagnostiku z
parkovacího software
- možnost zpětného chodu ramene v případě kontaktu s překážkou
- možnost kloubového ramene pro instalace s malou světlou výškou
- možnost barevného LED osvětlení ramene

* NEREZAVĚJÍCÍ SKŘÍŇ ZÁVORY
* PREVENCE VÝJEZDU VÍCE VOZIDEL VE VLÁČKU
* NÍZKÉ NÁROKY NA ÚDRŽBU
* URČENÁ PRO VYSOKOU INTENZITU PROVOZU

Kit bez ramene 

Množství:

Cena:

Sleva:

Cena po slevě:

CELKEM:

2,00 ks

72 440,00 CZK

61 574,00

123 148,00 CZK

%

CZK

Komponenty: skříň závory, 3m hliníkové rameno s reflexními
polepy, úchyt ramene, kotevní sada, komunikační modul pro
RS485 ** Napájení: 230 V

15

2 Rameno závory 3m, trubka ø 76 mm s LED (osvětlení, zdroj, řízení)
AT300/F3-STRIP

Množství:

Cena:

Sleva:

Cena po slevě:

CELKEM:

2,00 ks

8 750,00 CZK

7 437,50

14 875,00 CZK

%

CZK

15

3 Klíčový spínač (univerzální klíč)
F-MO.c

Třípolohový klíčový spínač. Balení obsahuje klíčový spínač se dvěma
klíči.

Umožňuje ruční přepínání provozního režimu závory z automatického
na trvalé otevření nebo trvalé zavření. Klíčový spínač je obvykle
zabudovaný přímo do skříně automatické závory.
Poloha I - všechny signály jsou ignorovány a závora zůstává trvale
otevřená.
Poloha 0 - automatický (normální) režim.
Poloha II - všechny signály jsou ignorovány a závora zůstává zavřená.

Množství:

Cena:

Sleva:

Cena po slevě:

CELKEM:

2,00 ks

2 670,00 CZK

2 269,50

4 539,00 CZK

%

CZK

15

4 Rozšiřující RS485 modul po řídící jednotku AGN4.x
AGN4.x/RS485

Umožňuje vzdálené ovládání závory z parkovacího serveru a odesílání
dat o stavu závory na parkovací server nebo do aplikací třetích stran.
Modul RS485 nelze použít v kombinaci s Ethernetovým modulem.

Množství:

Cena:

Sleva:

Cena po slevě:

CELKEM:

2,00 ks

1 930,00 CZK

1 640,50

3 281,00 CZK

%

CZK

15



5 Návin indukční smyčky (bez stavební přípravy do asfaltu)
L1-500.A

Bezpečnostní prvek zajišťující detekci přítomnosti vozidla a/nebo
zavření automatické závory po průjezdu vozidla pod ramenem závory.
Vyžaduje indukční detektor.

2x bezpečnostní smyčka pod rameno
2x aktivační smyčka pro terminály

Množství:

Cena:

Sleva:

Cena po slevě:

CELKEM:

4,00 ks

2 040,00 CZK

1 734,00

6 936,00 CZK

%

CZK

15

6 Indukční detektor 1 kanál
Indukční detektor 1k

Bezpečnostní prvek vyhodnocující přítomnost vozidla pod ramenem
automatické závory nebo parkovacího terminálu. Vyžaduje instalaci
indukční smyčky do vozovky.

Množství:

Cena:

Sleva:

Cena po slevě:

CELKEM:

4,00 ks

5 740,00 CZK

4 879,00

19 516,00 CZK

%

CZK

15

7 L1-řez Vyřezání drážky pro položení smyčky
033

Množství:

Cena:

CELKEM:

4,00 ks

4 700,00 CZK

18 800,00 CZK

8 L1-zap Zapravení drážky po položení smyčky
034

Standardně provádíme zapravení drážky ve vozovce tmelem.
Množství:

Cena:

CELKEM:

4,00 ks

1 600,00 CZK

6 400,00 CZK

9 Univerzální tmel pro instalaci indukční smyčky
L1/tmel

Množství:

Cena:

Sleva:

Cena po slevě:

CELKEM:

12,00 ks

160,00 CZK

136,00

1 632,00 CZK

%

CZK

15



10 Vjezdový stojan - vydavač parkovacích lístků s čárovým kódem
EPE

Kompletní řešení pro bezobslužný vjezd na parkoviště. Vydavač
parkovacích lístků umožňuje pohodlný přístup k tlačítku pro výdej lístku
ze sedadla řidiče. Podsvětlené antivandal tlačítko pro výdej lístku a
grafický displej s instrukcemi.

- vnější prvky včetně skříně z nerezavějících materiálů
- grafický displej s instrukcemi
- rychlý výdej lístku - omezuje tvorbu kolon na vjezdu
- detekce přítomnosti vozidla - tlačítko pro výdej lístku je neaktivní,
pokud není přítomno vozidlo u terminálu; parkující návštěvníci si
nemohou vytisknout nový lístek s pozdějším časem vjezdu a fiktivně
zkrátit dobu parkování (* vyžaduje indukční smyčku)
- indikace docházející zásoby papíru pro tisk lístků
- topná a ventilační jednotka
VOLITELNÉ:
- vestavěný hlasový nebo video interkom pro komunikaci s obsluhou v
případě potíží
- vestavěná čtečka parkovacích/zaměstnaneckých/kongresových RFID
karet

* ODOLNÝ POVĚTRNOSTI
* OMEZUJE TVORBU KOLON NA VJEZDU
* PREVENCE NEPLACENÍ PARKOVNÉHO

Množství:

Cena:

Sleva:

Cena po slevě:

CELKEM:

1,00 ks

94 100,00 CZK

79 985,00

79 985,00 CZK

%

CZK

Komponenty: 5,7" LCD grafický displej * podsvětlené
anti-vandal tlačítko pro výdej parkovacího lístku * tiskárna
parkovacích lístků * ventilátor a topná jednotka ** Materiály:
* Skříň terminálu: kompozit * Čelní panel: ABS ** Interface:
LAN ** Rozměry: 310 x 420 x 1100 mm ** Napájení: 230 V
** Pracovní teplota -25°až +60°C

15

11 Výjezdový stojan - pro kontrolu zaplacených parkovacích lístků s čárovým kódem
EPS

Kompletní řešení pro bezobslužný výjezd z parkoviště. Validátor
parkovacích lístků s ovládacími prvky pohodlně dostažitelnými ze
sedadla řidiče. Podsvětlený grafický LCD displej s instrukcemi a
věstavěná čtečka parkovacích lístků s čárovým/QR kódem.

- vnější prvky včetně skříně z nerezavějících materiálů
- grafický displej s instrukcemi
- čtečka čárových/QR kódů pro ověření parkovacích lístků
- rychlá validace lístku - omezuje tvorbu kolon na výjezdu
- detekce přítomnosti vozidla (* vyžaduje indukční smyčku)
- topná a ventilační jednotka
VOLITELNÉ:
- vestavěný hlasový nebo video interkom pro komunikaci s obsluhou v
případě potíží
- vestavěná čtečka parkovacích/zaměstnaneckých/kongresových RFID
karet

* ODOLNÝ POVĚTRNOSTI
* OMEZUJE TVORBU KOLON NA VÝJEZDU

Množství:

Cena:

Sleva:

Cena po slevě:

CELKEM:

1,00 ks

82 700,00 CZK

70 295,00

70 295,00 CZK

%

CZK

Komponenty: 5,7" LCD grafický displej * optická čtečka
čárového/QR kódu * ventilátor a topná jednotka ** Materiály:
* Skříň terminálu: kompozit * Čelní panel: ABS ** Interface:
LAN ** Rozměry: 310 x 420 x 1100 mm ** Napájení: 230 V
** Pracovní teplota -25°až +60°C

15

12 Kotevní sada pro terminály EPE II,  EPS II
ABEPX

Sada pozinkované kotevní desky a šroubů pro vjezdový nebo výjezdový
terminál parkovacího systému AUTOGARD. Množství:

Cena:

Sleva:

Cena po slevě:

CELKEM:

2,00 ks

790,00 CZK

671,50

1 343,00 CZK

%

CZK

15



13 Automatická pokladna pro platby v hotovosti a kontaktní i bezkontaktní platby kartou
EPA-Pk

Samoobslužná pokladna pro úhrady poplatků za parkování. Platby lze
provádět mincemi/bankovkami, platební kartou nebo bezkontaktně.
Přeplatek je vrácen z velkokapacitních zásobníků mincí. Zásobníky se
průběžně doplňují z přijatých plateb.
Nerezové provedení skříně s barevnou povrchovou úpravou.

- barevný displej s instrukcemi
- tisk daňového dokladu automaticky nebo na vyžádání
- při ztrátě parkovacího lístku lze na pokladně zakoupit náhradní
výjezdový lístek (výši poplatku za ztracený lístek lze nastavit v menu
pokladny nebo v parkovacím software)
- topná a ventilační jednotka
- upozornění na docházející papír, nutnost doplnit nebo vybrat
zásobníky hotovosti
- možnost doplnění strojového plnění zásobníků mincí
- možnost instalace hlasového nebo video interkomu
- možnost instalace čtečky RFID karet pro dobíjení kreditu
předplacených parkovacích karet
- možnost doplnění o vracení přeplatku v bankovkách

* SAMOOBSLUŽNÉ ŘEŠENÍ PLATEB
* ODOLNÉ ANTI-VANDAL PROVEDENÍ
* INTUITIVNÍ OVLÁDÁNÍ
* UPOZORNĚNÍ NA MIMOŘÁDNÉ UDÁLOSTI
* VELKOKAPACITNÍ ZÁSOBNÍKY HOTOVOSTI

Množství:

Cena:

Sleva:

Cena po slevě:

CELKEM:

1,00 ks

309 100,00 CZK

262 735,00

262 735,00 CZK

%

CZK

Materiál skříně: lakovaná nerezová ocel (AISI 304) **
Interface: LAN ** Rozměry: 950 x 700 x 1860 mm **
Napájení: 230 V ** Provozní teplota: -25° až +60°C

15

14 Kotevní sada automatické pokladny ecoPARKII
ABEPA

Sada pozinkované kotevní desky a šroubů pro automatickou pokladnu
parkovacího systému AUTOGARD. Množství:

Cena:

Sleva:

Cena po slevě:

CELKEM:

1,00 ks

2 140,00 CZK

1 819,00

1 819,00 CZK

%

CZK

15

15 Dodatková tabule "Volno/Obsazeno", s regulací jasu.
ASFR/Eth

Množství:

Cena:

Sleva:

Cena po slevě:

CELKEM:

1,00 ks

26 700,00 CZK

22 695,00

22 695,00 CZK

%

CZK

15

16 Nerezový broušený 3m sloupek s kotevní sadou (pro montáž AGSF, AGSFL a PVM)
ZNP/I3

Množství:

Cena:

Sleva:

Cena po slevě:

CELKEM:

1,00 ks

11 000,00 CZK

9 350,00

9 350,00 CZK

%

CZK

15



17 Cisco Switch 18-port, 10/100/1000, 16-port PoE max.120W, 2-port SFP, manažovatelný, rack
Switch-18PG

Množství:

Cena:

Sleva:

Cena po slevě:

CELKEM:

1,00 ks

17 900,00 CZK

15 215,00

15 215,00 CZK

%

CZK

15

18 Mini server pro parkovací systém, max. 10 připojených zařízení, OS Linux
Server mini 2

Hardware pro provoz parkovacího software v provedení mini
Množství:

Cena:

Sleva:

Cena po slevě:

CELKEM:

1,00 ks

25 700,00 CZK

21 845,00

21 845,00 CZK

%

CZK

15

19 UPS - záložní zdroj pro server mini
UPS/048.TIP

Při výpadku napájení slouží jako zdroj energie pro server mini (kamery,
parkovací systém, obsluhovaná pokladna, apod.).
Brání poškození parkovací databáze vlivem náhlého ukončení práce
parkovacího serveru z důvodu přerušení dodávky energie. Před vybitím
zašle záložní zdroj parkovacímu serveru instrukci ke korektnímu
ukončení a uložení všech dat.

UPS musí být umístěna v čistém prostředí s pokojovou teplotou.

* Zabraňuje ztrátě dat a poškození serveru
* Poskytuje nepřetržitou zálohu napájení
* Zajišťuje spolehlivost a provozuschopnost serveru

Množství:

Cena:

Sleva:

Cena po slevě:

CELKEM:

1,00 ks

4 950,00 CZK

4 207,50

4 207,50 CZK

%

CZK

Provedení: Tower ** 480 W ** Napájení: 230 V ** Baterie:
bezúdržbová - předpokládaná životnost 3-5 let

15

20 SW Centrální řídící system vč. modulů Nastavení, Monitor, Diagnostika, Reporty
CRS - Core/NMDR

Software pro provoz a správu parkoviště s doplňkovými moduly pro
rozšířenou funkcionalitu.

CORE - Software pro provoz parkoviště
NASTAVENÍ - Kompletní správa nastavení systému, parkovacích
zařízení, tarifů a přístupových práv, nastavení notifikací na určité
události (např. docházející zásoba papíru nebo hotovosti v pokladně)
MONITOR - Přehled o stavu parkovacích zařízení v reálném čase,
vzdálené ovládání parkovacích zařízení, přehled o okamžité
obsazenosti parkoviště a ruční úpravy obsazenosti
DIAGNOSTIKA - Historický přehled všech transakcí a událostí v
systému, nástroj pro ověřování zákaznických reklamací
REPORTY - Přehled a tisk automatických nebo vlastních finančních
uzávěrek za období

* VZDÁLENÁ SPRÁVA
* AUTOMATICKÉ NOTIFIKACE EMAILEM
* PLNÁ KONTROLA NASTAVENÍ SYSTÉMU
* OKAMŽITÝ PŘEHLED O STAVU PARKOVIŠTĚ
* PŘEHLEDY VŠECH UDÁLOSTÍ
* FINANČNÍ PŘEHLEDY

Množství:

Cena:

Sleva:

Cena po slevě:

CELKEM:

1,00 ks

55 800,00 CZK

47 430,00

47 430,00 CZK

%

CZK

Požadavky: PC s operačním systémem Linux nebo
Windows (doporučenou konfiguraci poskytneme na
vyžádání) ** Obsažené rozšiřující moduly: Nastavení,
Monitor, Diagnostika, Reporty

15



21 SW služby (školení, konzultace po instalaci)
401

Množství:

Cena:

CELKEM:

1,00 ks

2 500,00 CZK

2 500,00 CZK

22 SW služby (implementace při instalaci)
402

Množství:

Cena:

CELKEM:

1,00 ks

7 000,00 CZK

7 000,00 CZK

23 SW Služby (instalace)
403

Množství:

Cena:

CELKEM:

1,00 ks

10 000,00 CZK

10 000,00 CZK

24 Montáž
003

Množství:

Cena:

CELKEM:

1,00 ks

42 250,00 CZK

42 250,00 CZK

25 Cestovné
004

Množství:

Cena:

CELKEM:

610,00 km

20,00 CZK

12 200,00 CZK



26 Čas na cestě
010

Množství:

Cena:

CELKEM:

7,00 hod.

400,00 CZK

2 800,00 CZK

812 796,50 CZKCELKEM - Parkovací systém

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

Rozšíření o RFID čtečky a karty

1 Rozšíření terminálu o bezkontaktní karty
EPx/RozRFID

Umožňuje držitelům RFID parkovacích karet vjezd/výjezd na/z
parkoviště bez nutnosti mít papírový parkovací lístek.
Slouží také jaké záložní možnost vjezdu/výjezdu pro systémy s
automatickým rozpoznáváním registračních značek v případě, že
registrační značka není rozpoznána.

Množství:

Cena:

Sleva:

Cena po slevě:

CELKEM:

2,00 ks

4 980,00 CZK

4 233,00

8 466,00 CZK

%

CZK

15

2 SW Abonent pro správu karet v systému
CRS - Modul Abonent

Rozšiřující funkcionalita k softwaru pro správu parkoviště (CRS - Core).

ABONENT - Kompletní správa parkovacích RFID karet, jejich držitelů a
přístupových práv

Množství:

Cena:

Sleva:

Cena po slevě:

CELKEM:

1,00 ks

11 900,00 CZK

10 115,00

10 115,00 CZK

%

CZK

Požadavky: vyžaduje software CRS - Core pro správu
parkoviště

15

3 Stolní čtečka RFID karet USB (125kHz nebo 13,56Mz)
Stolní RFID USB

Slouží k nastavení a správě RFID karet (např. platnost karty, držitel,
přístupová práva, předplacený kredit apod.) Množství:

Cena:

Sleva:

Cena po slevě:

CELKEM:

1,00 ks

4 710,00 CZK

4 003,50

4 003,50 CZK

%

CZK

15



4 Bezkontaktní karta EM4102 ISO/IEC 7810 ID-1, jednobarevný potisk
PBX-2

20x RFID karta 
Množství:

Cena:

Sleva:

Cena po slevě:

CELKEM:

20,00 ks

47,00 CZK

39,95

799,00 CZK

%

CZK

15

23 383,50 CZKCELKEM - Rozšíření o RFID čtečky a karty

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

Poznámky

Uvedené ceny jsou bez stavební připravenosti a elektroinstalace.
Barevné provedení je možné plně dle vzorníku RAL (bez příplatku)
Standardní barevné provedení RAL (2000-oranžová, 3020-červená, 7016-antracit, 5010-modrá)
Provedení závory LEVÁ/PRAVÁ dle požadavku (bez příplatku)
Záruka: 24 měsíců (rozšíření záruky až na 60 měsíců v případě uzavření servisní smlouvy)
Termín dodání do 6-7 týdnů od objednání
Platnost nabídky: 1 měsíc

Všechny obrázky mají pouze informativní charakter.




